
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1725 
 
Про надання у користування земельної  
ділянки на умовах оренди Ком’ятій О.М. 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 122, 123, 124, 125, 126, ч. 2 ст. 134 Земельного 
кодексу України, Законом України «Про оренду землі», розглянувши заяви гр. Перебзяк 
Ю.Ю.та  Ком’ятій О.М. з доданими матеріалами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Припинити право користування земельною ділянкою площею 1,9900 га, кадастровий 

номер: 2121210100:07:001:0078, яка розташована за адресою: м.Виноградів,          
вул.Ардовецька, б/н, що знаходилася у користуванні на умовах оренди у гр. Перебзяк Юрія 
Юрійовича (РНОКПП: ********, мешканця ******** у зв’язку із добровільною відмовою.     

2.Дію договору оренди землі від 13.10.2014 року, укладеного між Виноградівською 
міською радою та Перебзяк Ю.Ю., припинити шляхом його розірвання за взаємною згодою 
сторін. 

3.Надати гр. Ком’ятієві Олександрові Михайловичу (РНОКПП: ********), мешканцю 
********земельну ділянку площею 1,9900 га, кадастровий номер: 2121210100:07:001:0078, 
яка розташована за адресою: м.Виноградів, вул.Ардовецька, б/н, у користування на умовах 
оренди терміном на сім років для сінокосіння. 

4.Орендну плату встановити в розмірі 8 % від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки в рік. 

5.Зобов’язати гр. Ком’ятія Олександра Михайловича здійснити державну реєстрацію 
права оренди на земельну 1,9900 га, кадастровий номер: 2121210100:07:001:0078, яка 
розташована за адресою: м.Виноградів, вул.Ардовецька, б/н, відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 

 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 


